12

	        УТВЕРЖДЕНО

        Распоряжением       Администрации

 Васильевского сельского поселения

        Тёмкинского района    Смоленской

         области

         от 11 января 2016 года  № 1-р

Штатное   расписание

Администрации  Васильевского  сельского  поселения  Тёмкинского  района Смоленской области
на 2016 год
	Наименование структурного подразделения Администрации*
	№

п/п
	Наименование должности
	Кол-во штатных единиц
	Должностной   оклад

(%)
	Должностной

оклад (руб.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Администрация
	1
	Глава муниципального образования
	       1
	48,5
	5505

	2
	Старший менеджер-главный бухгалтер
	       1

	7075

	3
	Старший инспектор
	       1

	4436

	4
	Инспектор
	       0,5

	3788

	5
	Водитель
	       1

	3222

	6
	Уборщица
	       0,5

	2766

	7
	Сторож
	     2

	2766

	8
	Инспектор по воинскому учету
	      0,06

	388

	ИТОГО:
	штатных единиц                                            ____ 7,06
в т.ч.
муниципальных должностей                       _____1
должностей муниципальной службы         _____
должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому  обеспечению деятельности органов местного самоуправления   2,56
должностей работников рабочих специальностей  3,5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМКИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 11.01.2016 года       №   1- р                                                  д. Васильевское

Об утверждении штатного расписания

администрации          Васильевского

сельского поселения Темкинского

района Смоленской области

на 2016 год

1. Утвердить прилагаемое штатное расписание администрации Васильевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области на 2015 год.

2. Признать утратившим силу распоряжение Главы муниципального образования Васильевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 12.01.2015 года № 1-р «Об утверждении штатного расписания Администрации Васильевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области на 2015 г.».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям возникшим с 1 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава муниципального образования

Васильевского сельского поселения

Темкинского района Смоленской области
                    С.Г. Царёв